— 1 —

         办理结果：解决采纳

 公开属性：主动公开·全文

普绿容〔2021〕18 号

对区十六届人大七次会议

第 016 号代表建议的会办意见

区公安分局：

吴原元、吴鹏、达良俊等代表提出的关于华东师大中山北

路校门附近存有交通安全隐患的问题收悉，经研究，现将会办

意见函告如下：

关于华东师大中山北路正门右侧人行通道旁绿化带植物

改植其他较矮的绿植，或者铲除紧靠人行通道的绿植，尤其是

华师大正门至对面的右边最后一丛绿植的建议，我局第一时间

召集相关管理及作业人员至进行现场查勘。经核实，情况属实，

并现场确定该区域植株调整布置方案，同时举一反三，在内环

 — 2 —

及中环对类似问题进行排查整改并于 2 月 19 日完成华东师大

中山北路校门处绿化部分调整工作。

下一步，我局将结合美丽街区建设工作，对该区域绿化面

貌进行调整和提升。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

                     上海市普陀区绿化和市容管理局

                             2021 年 3 月 15 日

联系人：孙晓敏                 联系电话：62859311

联系地址：枣阳路 226号         邮政编码：200062

上海市普陀区绿化和市容管理局 2021 年 3月 15日印发